

FDL - 8392

Fecha Emisión: 2025-02-16

Fecha Validación DIAN: 2025-02-16
Hora Validación DIAN: 02:03:48

DLICORES STORE
CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764073817718
de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #29-143 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016
E-mail: ramirez974@hotmail.es



CC o NIT: 1091548789-7
Cliente: HENRY FABIAN AMOROSO
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: OCAÑA
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3129685017
Email: HENRYOSTEICOECHFGTFEA@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Consiganción bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-02-16



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	28974234	TABLA DE QUESO 80	1.00	Unidad	90,000.00	0.00	0.00	0.00	90,000.00
2	321348	CERVEZA CLUB COLOMBIA DORADA 330CC LATA	12.00	Unidad	7,000.00	0.00	0.00	0.00	84,000.00
3	7858758	VIVE 100 LATA	1.00	Unidad	4,000.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00
4	289742834	CORONITA	7.00	Unidad	5,714.29	285.71	0.00	0.00	42,000.00
5	234987234	ADICIONAL MICHELADA TRADICIONAL	1.00	Unidad	2,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00
6	92737282774	CHICHARRONES MONTEROJO	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	15,000.00
7	234873	AGUA CRISTAL 600ML	2.00	Unidad	3,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00
8	651681681	DESCORCHE	1.00	Unidad	25,000.00	0.00	0.00	0.00	25,000.00
9	97234	GATORADE PET 500	5.00	Unidad	6,000.00	0.00	0.00	0.00	30,000.00
10	351351	BONFIEST	2.00	Unidad	5,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00
11	2348623	SODA BRETAA PERSONAL	2.00	Unidad	6,000.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00
12	005	BUCHANANS 18 AÑOS	3.00	Unidad	504,761.90	25,238.10	0.00	0.00	1,590,000.00
13	87465	COPA SHOT LORD	2.00	Unidad	4,000.00	0.00	0.00	0.00	8,000.00
14	351351	BONFIEST	2.00	Unidad	5,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00
15	2348623	SODA BRETAA PERSONAL	2.00	Unidad	6,000.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00
16	234987234	ADICIONAL MICHELADA TRADICIONAL	2.00	Unidad	2,000.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00
17	351651315	ELECTROLIT	4.00	Unidad	10,000.00	0.00	0.00	0.00	40,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	337,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	17
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Base:	1,903,890.76
IVA	1,554,285.71	5.00%	77,714.29					Impuestos:	80,109.25
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	1,984,000.00
								Total Factura:	1,984,000.00

NOTAS:



FDL - 8392

CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764073817718
de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #29-143 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016
E-mail: ramirez974@hotmail.es

Fecha Emisión: 2025-02-16

Fecha Validación DIAN: 2025-02-16
Hora Validación DIAN: 02:03:48

SON: UN MILLÓN NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.